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Incap-konsernin puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2024 
(tilintarkastamaton) 
Huhti-kesäkuun 2024 kohokohdat  

● Vuoden 2024 toisen neljänneksen liikevaihto oli 57,6 milj. euroa (4–6/2023: 56,4 milj. euroa), josta 9,0 
milj. euroa kuuluu heinäkuussa 2023 ostettuun Yhdysvaltojen yksikköön. Liikevaihto nousi 2,1 % ver-
tailukaudesta. Ilman yhtiön suurimman asiakkaan vaikutusta liikevaihto kasvoi 30,2 %. 

● Liikevaihto kasvoi 12,2 % vuoden ensimmäisestä neljänneksestä. 
● Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 7,0 milj. euroa (8,3 milj. euroa) eli 12,1 % liikevaihdosta (14,7 %). Lasku 

vertailukaudesta 15,7 %. 
● Liikevoitto (EBIT) oli 6,8 milj. euroa (7,5 milj. euroa) eli 11,7 % liikevaihdosta (13,3 %). Lasku vertailu-

kaudesta 9,9 %. 
● Katsauskauden tulos oli 5,1 milj. euroa (5,7 milj. euroa). 
● Osakekohtainen tulos oli 0,17 euroa (0,19 euroa). 

Tammi–kesäkuun 2024 kohokohdat 

● Liikevaihto oli 109,0 milj. euroa (129,1 milj. euroa), josta 18,5 milj. euroa kuuluu heinäkuussa 2023 
ostettuun Yhdysvaltojen yksikköön. Lasku vertailukaudesta oli 15,6 %.  

● Ilman yhtiön suurimman asiakkaan vaikutusta liikevaihto kasvoi 34,2 %. 
● Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 13,2 milj. euroa (19,8 milj. euroa) eli 12,1 % liikevaihdosta (15,3 %). Lasku 

vertailukaudesta oli 33,4 %. 
● Liikevoitto (EBIT) oli 12,7 milj. euroa (18,8 milj. euroa) eli 11,7 % liikevaihdosta (14,6 %). Lasku vertai-

lukaudesta oli 32,2 %. 
● Katsauskauden tulos oli 10,0 milj. euroa (14,1 milj. euroa). 
● Osakekohtainen tulos oli 0,34 euroa (0,48 euroa).  

Ellei toisin mainittu vertailuluvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2023 Tämä puolivuosikatsaus on 
tilintarkastamaton. 

Avainluvut 
Milj. euroa 4–6/24 4–6/23 Muutos 1–3/24 Muutos 1–6/24 1–6/23 Muutos 1–12/23 

Liikevaihto 57,6 56,4 2,1 % 51,4 12,2 % 109,0 129,1 -15,6 % 221,6 

Kertaluonteiset erät 0,1 0,7 -87,8 % 0,1 19,0 % 0,2 0,8 -80,6 % 1,1 

Liikevoitto (EBIT) 6,8 7,5 -9,9 % 6,0 12,9 % 12,7 18,8 -32,2 % 28,2 

EBIT % liikevaihdosta 11,7 % 13,3 %  11,7 %  11,7 % 14,6 %  12,7 % 

Oikaistu liikevoitto (EBIT)* 7,0 8,3 -15,7 % 6,2 12,7 % 13,2 19,8 -33,4 % 30,6 

Oikaistu EBIT* % liikevaihdosta 12,1 % 14,7 %  12,1 %  12,1 % 15,3 %  13,8 % 

Katsauskauden tulos 5,1 5,7 -11,1 % 4,9 2,3 % 10,0 14,1 -28,8 % 19,8 

Omavaraisuusaste 63,0 % 65,1 %  62,2 %  63,0 % 65,1 %  60,6 % 

Nettovelkaantumisaste -5,9 % -1,6 %  -5,3 %  -5,9 % -1,6 %  -7,7 % 
*Oikaistu liikevoitto (EBIT) on vaihtoehtoinen tunnusluku Oikaistu liikevoitto ei sisällä kertaluonteisia kuluja eikä hankinta-
menojen allokointeihin liittyviä poistoja Oikaistu liikevoitto antaa eri tilikausien välillä vertailukelpoista tietoa liikevoitosta. 
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Vuoden 2024 näkymät 
Incap päivitti 18.7.2024 tulevaisuuden näkymiään 
vuodelle 2024 koska näkyvyys loppuvuotta kohti on 
parantunut ja alkuvuoden kehitys on ollut hyvä. Incap 
arvioi vuoden 2024 liikevaihdon olevan suurempi 
kuin vuonna 2023 ja liikevoiton (EBIT) olevan vuonna 
2024 samalla tasolla kuin vuonna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incap arvioi aiemmin, että yhtiön liikevaihto ja liike-
voitto (EBIT) vuonna 2024 ovat alhaisemmat kuin 
vuonna 2023.   
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Toimitusjohtajan katsaus 
Olen iloinen voidessani todeta, että 
vuosineljänneksen kasvu jatkui odotetusti. Koska 
näkyvyys loppuvuotta kohti on parantunut ja 
alkuvuoden kehitys on ollut hyvä, päivitimme 
tulevaisuuden näkymät vuodelle 2024 ja arvioimme, 
että liikevaihto vuonna 2024 on suurempi kuin 
vuonna 2023 ja liikevoitto (EBIT) vuonna 2024 on 
samalla tasolla kuin vuonna 2023. 

Vahvalla toisella vuosineljänneksellä liikevaihtomme 
kasvoi 12,2 % ensimmäisestä neljänneksestä ja oli 
57,6 miljoonaa euroa. Ilman myyntiä suurimmalle 
asiakkaallemme liikevaihtomme kasvoi 30,2 % 
edellisestä vuodesta. Odotamme liikevaihdon 
kasvavan edelleen kvartaaleittain vuoden aikana. 
Liikevaihdon kasvun myötä odotamme myös 
kannattavuutemme paranevan. 

Toisen vuosineljänneksen liikevaihdon kasvu tuli 
pääasiassa Incap Intiasta verrattuna vuoden 
ensimmäiseen vuosineljännekseen. Liikevaihtoon 
vaikutti myönteisesti myös 3.7.2023 toteutunut 
yrityskauppa Yhdysvalloissa. Haluan kiittää 
erinomaista Incap-tiimiämme näiden tulosten 
saavuttamisesta. He ovat keskittyneet uusien 
asiakkaiden hankkimiseen, myynnin lisäämiseen 
nykyisille asiakkaille ja yrityskaupan tarjoamiin 
ristiinmyyntimahdollisuuksiin. 

Vuosi sitten laajensimme toimintaamme Yhdysvalto-
jen markkinoille ostamalla Pennatronics Inc. -yhtiön. 
Olemme erittäin tyytyväisiä yrityskauppaan, ja Incap 
US:n toimintojen integrointi on edennyt suunnitel-
lusti. Incap US:n toiminta on kehittynyt hyvin, ja tiimi 
on onnistunut hyvin uusien asiakkaiden hankinnassa. 
Yritysostosopimukseen sisältyi Pennatronicsin tulok-
siin perustuva mahdollinen lisäkauppahinta. Lisä-
kauppahinnan enimmäismäärä, 2,8 miljoonaa euroa, 
maksettiin kokonaisuudessaan myyjille tämän vuo-
den kesäkuussa. Nyt kun olemme yritysoston myötä 

päässeet menestyksellisesti Yhdysvaltojen markki-
noille, tutkimme mahdollisia yritysostoja Euroopassa 
sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella. 

Kasvun tukemiseksi sekä osaamisemme ja palveluta-
somme ylläpitämiseksi arvioimme jatkuvasti uusimpia 
teknologioita ja teemme investointeja tehtaillamme. 
Vuoden alussa vaihdoimme SMT-tuotantolinjan uu-
sinta teknologiaa oleviin koneisiin Slovakian tehtaal-
lamme. Kesäkuussa uudistimme Ison-Britannian teh-
taan SMT-tuotantolinjan täysin automatisoidulla kor-
kean tarkkuuden juotosseulatulostimella, joka on en-
simmäinen laatuaan Isossa-Britanniassa. SMT-linjain-
vestointi lisää kapasiteettia ja parantaa ympäristövai-
kutuksia. Incap UK sai keväällä 2024 päätökseen 
myös kattoasennushankkeen, jonka tarkoituksena on 
parantaa energiatehokkuutta ja mahdollistaa aurin-
kopaneelien asennuksen. Aurinkopaneelihankkeen 
laajentaminen on suunnitteilla myös muille tehtail-
lamme. Lisäksi Incapillä on käynnissä sekä suunnit-
teilla investointeja IT-järjestelmiin. 

Julkaisimme huhtikuussa ensimmäisen yhdistetyn 
vuosi- ja vastuullisuusraportin ja kehitämme edelleen 
kestävän kehityksen raportointia CSRD-asetuksen 
mukaisesti. Valmistaudumme uusiin raportointivaati-
muksiin käynnistämällä Scope 3 -päästölaskelmat ja 
viimeistelemällä kaksoisolennaisuusarvioinnin (DMA). 
Emme pidä ESG-raportointia pelkästään pakollisena 
vaatimuksena vaan myös mahdollisuutena parantaa 
mittaamista ja johtamista, jonka tavoitteena on vas-
tuulliseen liiketoimintaan ja kasvuun tähtäävä toi-
minta. 

Loppuvuoden aikana jatkamme investointeja tehtai-
siimme, keskitymme uusasiakashankintaan ja myyn-
nin kasvattamiseen nykyisille asiakkaillemme. Jat-
kamme myös omistaja-arvoa luovien yrityskauppojen 
suunnittelua hyvän taloudellisen tilanteemme tuke-
mana. 

Otto Pukk Incap Oyj:n toimitusjohtaja 
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Toimintaympäristö 
Elektroniikan sopimusvalmistuksen kysyntä ja markki-
noiden aktiivisuus pysyivät hyvinä huolimatta geopo-
liittisista jännitteistä. Yleisen inflaation ja valmistus-
kustannusten nousu jatkuivat, mutta komponenttien 
saatavuus on alkanut parantua. Incap tekee tiivistä 
yhteistyötä toimittajiensa ja asiakkaidensa kanssa 
pystyäkseen pitämään riittävän varastotason riskien 
minimoimiseksi.  

Elektroniikan sopimusvalmistuksen asiakkaat ovat 
edelleen erittäin hintatietoisia ja edellyttävät valmis-
tuskumppaneiltaan jatkuvaa tehostamista ja kilpailu-
kyvyn ylläpitoa. Incap näkee, että kyky sopeutua 
muutoksiin nopeasti on keskeisin tekijä elektroniikka-
teollisuudessa menestymisessä nyt ja tulevaisuu-
dessa. Sopeutumiskykyä tarvitaan niin uusien tuot-
teiden ja tuotantomenetelmien kuin uusien ideoiden-
kin kehittämiseen ja käyttöönottoon. Yhtiö arvioi 

markkinoiden kehittyvän pitkällä aikavälillä myöntei-
sesti, sillä elektroniikkaa käytetään yhä enemmän uu-
denlaisissa käyttökohteissa kuten kevyen liikenteen 
kulkuvälineissä ja muissa arkipäivän laitteissa.  

Pitkällä aikavälillä elektroniikan sopimusvalmistuksen 
kasvu perustuu megatrendien kuten digitalisaation 
aiheuttamaan elektroniikan käytön lisääntymiseen. 
Kysynnän kasvua edistävät kestävien energiaratkaisu-
jen ja lääketieteellisten laitteiden kasvava tarve, syn-
tymässä olevat 5G- ja IoT-ekosysteemit, puolustuste-
ollisuus sekä sähköajoneuvojen yleistyminen. Myös 
väestön kasvu ja ikääntyminen tarjoavat uusia mah-
dollisuuksia esimerkiksi terveydenhuoltoteknologian 
alueella. Elektroniikan sopimusvalmistus on erittäin 
fragmentoitunut teollisuuden ala, jolla on konsoli-
dointipotentiaalia.

 

Taloudellinen tulos

Huhti–kesäkuu 2024 
Huhti–kesäkuussa 2024 liikevaihto kasvoi 2,1 % ver-
tailukaudesta ja oli 57,6 milj. euroa (56,4 milj. euroa). 
Liikevaihto kasvoi 12,2 % vuoden ensimmäisestä nel-
jänneksestä. Liikevaihdon kasvua vauhdittivat Incapin 
Yhdysvaltain yksikkö ja liikevaihtoon vaikutti negatii-
visesti suurimman asiakkaan tarve vähentää varasto-
jaan.   

Huhti–kesäkuun liikevoitto (EBIT) laski 9,9 % vertailu-
kaudesta ja oli 6,8 milj. euroa (7,5 milj. euroa). 

Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 7,0 milj. euroa (8,3 milj. 
euroa). Laskua edellisvuodesta oli 15,7 %. Oikaistu lii-
kevoittoprosentti oli 12,1 % (14,7 %). Incap ei kirjan-
nut merkittäviä luottotappiovarauksia tai varaston ar-
vonalentumisvarauksia huhti-kesäkuussa. 

Kauden tulos laski 11,1 % vertailukaudesta 5,1 milj. 
euroon (5,7 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 
0,17 euroa (0,19 euroa). 

 

Tammi–kesäkuu 2024 
Tammi–kesäkuussa 2024 liikevaihto laski vertailukau-
desta 15,6 % ja oli 109,0 milj. euroa (129,1 milj. eu-
roa). Liikevaihdon kasvua vauhdittivat Euroopan ja 
Yhdysvaltain yksiköt sekä tehokas myynti nykyisille ja 
uusille asiakkaille, ja liikevaihtoon vaikutti negatiivi-
sesti suurimman asiakkaan tarve vähentää varasto-
jaan. Liikevaihto kasvoi 17,9 % vuoden 2023 toiseen 
puoliskoon verrattuna. 

Tammi–kesäkuun liikevoitto (EBIT) laski 32,2 % vertai-
lukaudesta ja oli 12,7 milj. euroa (18,8 milj. euroa). 
Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 13,2 milj. euroa (19,8 
milj. euroa). Lasku edellisvuodesta oli 33,4 %. 

Oikaistu liikevoittoprosentti oli 12,1 % (15,3 %). Incap 
ei kirjannut merkittäviä luottotappiovarauksia tai va-
raston arvonalentumisvarauksia tammi-kesäkuussa. 

Henkilöstökulut olivat 15,6 milj. euroa (9,6 milj. eu-
roa). Henkilöstökuluihin vaikutti Yhdysvaltain yritys-
kauppa sekä palkankorotukset. Liiketoiminnan muut 
kulut olivat 5,8 milj. euroa (6,6 milj. euroa), joista 0,9 
milj. euroa (1,6 milj. euroa) vuokratyöntekijöiden kus-
tannuksia. 

Poistot olivat 2,8 milj. euroa (2,0 milj. euroa). 
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Kauden tulos laski 29 % vertailukaudesta 10,0 milj. 
euroon (14,1 milj. euroa).  Osakekohtainen tulos oli 
0,34 euroa (0,48 euroa).

 

Tase ja rahoitus  
Konsernin taseen loppusumma 30.6.2024 oli 194,5 
milj. euroa (160,4 milj. euroa). Konsernin oma pää-
oma oli katsauskauden päättyessä 119,2 milj. euroa 
(101,2 milj. euroa).  

Vieras pääoma kasvoi vertailukaudesta 75,4 milj. eu-
roon (59,2 milj. euroa). Vieraasta pääomasta 32,8 
milj. euroa (14,1 milj. euroa) oli korollista vierasta 
pääomaa. Vieraan pääoman kasvu vertailukaudesta 
johtui Pennatronics Inc:n yritysostoon liittyvästä lai-
nasta. Korollinen nettovelka oli -7,0 miljoonaa euroa 
(-1,6 milj. euroa). 

Konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 29,5 
milj. euroa (10,8 milj. euroa) ja pitkäaikaiset korotto-
mat velat 2,9 milj. euroa (2,2 milj. euroa). Lyhytaikai-
set korolliset velat olivat 3,3 milj. euroa (3,3 milj. eu-
roa). Pitkäaikaisiin korollisiin velkoihin sisältyy yritys-
kauppaan liittyvä 22,5 milj. euron suuruinen (4,3 milj. 
euroa) suomalaisen pankin myöntämä pankkilaina. 

Konsernin lainojen keskeisiä kovenantteja ovat oma-
varaisuusaste sekä konsernin korollinen velka suh-
teessa käyttökatteeseen (EBITDA), ja niiden toteutu-
mista seurataan puolivuosittain. Kovenanttien tarkas-
teluhetkellä 30.6.2024 korollisten velkojen ja käyttö-
katteen suhteen tavoitetaso oli alle 3,0 ja omavarai-
suusasteen yli 30 %. Yhtiö täytti nämä kovenanttieh-
dot, sillä tarkasteluhetkellä yhtiön toteutunut tunnus-
luku korolliset velat/käyttökate oli 1,2 ja omavarai-
suusaste 63,0 %.  

Intialaisen pankin myöntämien lainojen osalta yhtiö 
on sitoutunut noudattamaan tavanomaisia kovenant-
tiehtoja ja pankin yleisiä lainaehtoja.  

Kesäkuun 2024 lopussa yhtiön taloudellinen tilanne 
pysyi vahvana. Omavaraisuusaste laski 63,0 %:iin 
(65,1 %), ja nettovelkaantumisaste oli -5,9 % (-1,6 %). 

Konsernin kassatilanne tilikaudella oli hyvä. 
30.6.2024 konsernin rahavarat olivat 39,8 milj. euroa 
(15,7 milj. euroa), minkä lisäksi konsernilla oli nosta-
matonta luottolimiittiä arvoltaan 8,0 milj. euroa (7,3 
milj. euroa).  

Liiketoiminnan rahavirta oli 3,2 milj. Euroa (21,8 milj. 
euroa).  Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti lyhytai-
kaisten saatavien muutos, joka johtui liikevaihdon vo-
lyymin kasvusta. Investointien rahavirtaan vaikutti 
2,8 milj. euron lisäkauppahinnan maksu, joka liittyy 
Yhdysvaltain yrityskauppaan. Konsernin maksuval-
miutta kuvaava quick ratio oli 2,1 (1,2), ja current ra-
tio oli 3,5 (2,7).  

Varaston arvo kesäkuun 2024 lopussa oli 69,2 milj. 
euroa (73,5 milj. euroa). Varasto pieneni ensimmäi-
sellä vuosipuoliskolla selvästi verrattuna kesäkuun 
2023 tilanteeseen. Siihen vaikuttivat pääasiassa ma-
teriaalien parempi saatavuus ja Incapin suurimman 
asiakkaan päätös siirtää joitakin tilauksiaan liian suu-
riksi kasvaneiden varastojensa vuoksi. Varaston ar-
voon vaikutti yrityskauppa. Ostetun yrityksen varas-
ton arvo kesäkuun 2024 lopussa oli 8,7 miljoonaa eu-
roa. Myyntisaamisten kasvu johtui pääasiassa Yhdys-
valloissa tehdystä yrityskaupasta, ja ostovelkojen vä-
häinen lasku vastasi normaalia liiketoiminnan vaihte-
lua. 

 

 

Investoinnit 
Tammi–kesäkuussa 2024 Incapin tehdasinvestointien 
rahavirta oli yhteensä 2,1 miljoonaa euroa (5,1 milj. 
euroa). Investoinnit koostuvat pääasiassa Ison-

Britannian tehtaan uuden SMT-linjan päivityksestä ja 
kattoasennushankkeesta sekä Yhdysvaltojen tuotan-
tokoneinvestoinnista.

 

Tutkimus ja kehitys
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Yhtiö kehittää tuotteita ja palveluita osana normaalia 
liiketoimintaa, ja tuotekehityksen kulut sisältyvät lii-
ketoimintakuluihin. 

 

Henkilöstö 
30.6.2024 Incap-konsernin henkilöstömäärä oli 2 270, 
mistä vuokratyöntekijöitä oli 1 244 (2 224, josta vuok-
ratyöntekijöitä oli 1 177). Henkilöstöstä 66,6 % (73,1 
%) työskenteli Intiassa, 5,6 % (5,5 %) Virossa, 14,6 % 
(13,4 %) Slovakiassa, 7,8 % (7,9 %) Isossa-Britanni-
assa, 5,4 % (0,0 %) Yhdysvalloissa ja 0,1 % (0,1 %) 
Suomessa.  

Kesäkuun lopussa Incapin henkilöstöstä 588 oli naisia 
(577) ja 1 682 miehiä (1 647). Keskimääräinen henki-
löstömäärä tammi–kesäkuussa oli 1 990 (2 552).  

 

 

Johto ja organisaatio 
Kesäkuun 2024 lopussa Incapin johtoryhmän jäsenet 
olivat toimitusjohtaja Otto Pukk; Intian toimintojen ja 
APAC-alueen myynnin johtaja Murthy Munipalli; Vi-
ron toimintojen johtaja Margus Jakobson; Slovakian 
toimintojen johtaja Miroslav Michalik; Ison-

Britannian toimintojen johtaja Jamie Maughan; 
USA:n toimintojen johtaja David Spehar sekä talous-
johtaja Antti Pynnönen.  

 

 

Vastuullisuus 
Incapin vastuullisuuden osa-alueet ovat taloudelli-
nen, sosiaalinen sekä ympäristö- ja sidosryhmävas-
tuu. Vastuullisuus merkitsee Incapille sitä, että yhtiö 
ylittää toiminnassaan lain vaatimukset ja huomioi si-
dosryhmiensä tarpeet ja odotukset. Incap pyrkii kas-
vattamaan toimintansa positiivista vaikuttavuutta ja 
pienentämään negatiivisia vaikutuksia systemaatti-
sella kehitystyöllä. Yhtiön vastuullisuusohjelma kattaa 
sosiaalisen, ympäristö- ja taloudellisen vastuullisuu-
den sisältäen olennaisimmat teemat ja niiden seuraa-
miseen asetetut mittarit.  

Incap toimii vastuullisena yhteiskunnan jäsenenä. Yh-
tiö noudattaa toiminnassaan kansainvälisiä ihmisoi-
keussopimuksia sekä kansainvälisiä työntekijöiden ja 
lasten oikeuksiin liittyviä sopimuksia. Incapin eettinen 
ohjeisto (Code of Conduct) luo pohjan yhtiön vastuul-
lisuusohjelmalle ja koskee kaikkia työntekijöitä ja suu-
rimpia toimittajia. Vastuullisuuden toteutumisen tu-
kena ovat osaltaan yhtiön käytössä olevat laatu- ja 
ympäristöjärjestelmät.  

Incapilla sosiaalinen vastuu on yrityskulttuurin ja stra-
tegian ytimessä. Yhtiö korostaa toiminnassaan työn-
tekijöiden hyvinvointia sekä oikeudenmukaista ja eet-
tistä käyttäytymistä kaikkia sidosryhmiä kohtaan. Yh-
tiön tärkeimpiin sidosryhmiin kuuluvat yhtiön henki-
löstö, asiakkaat, alihankkijat ja omistajat. Lisäksi In-
cap toimii vastuullisesti tuotantolaitostensa lähiym-
päristön asukkaita ja toimijoita kohtaan. Incapin hen-
kilöstöpolitiikka perustuu sukupuolten, kansallisuuk-
sien ja etnisten ryhmien väliseen tasa-arvoon.  

Yhtiö on sitoutunut proaktiiviseen ympäristöpolitiik-
kaan, ilmastonmuutoksen torjuntaan ja toimimaan 
ympäristön kannalta vastuullisella tavalla. Oman liike-
toiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset 
syntyvät energiankulutuksen hiilidioksidipäästöistä ja 
tuotannon jätteistä. Incap pyrkii edistämään kestävää 
kehitystä tehostamalla tuotantoaan sekä jatkuvasti 
huomioimalla ja minimoimalla toimintansa ympäris-
tövaikutukset.  

Incap on velvollinen raportoimaan Euroopan kestä-
vyysraportointistandardin (ESRS) vaatimusten 
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mukaisesti tilikaudesta 2024 alkaen. Yhtiön vastuulli-
suusraportointi on perustunut pääosin GRI-standar-
diin, jota Incap on vuoden 2023 osalta täydentänyt jo 
osittain ESRS:n mukaiseksi. Yhtiö valmistautuu uusiin 
raportointivaatimuksiin muun muassa käynnistämällä 
Scope 3 -päästölaskennan. Lisäksi Incap on käynnistä-
nyt kaksoisolennaisuusarvioinnin prosessin, jonka tu-
losten mukaisesti myös yhtiön vastuullisuusohjelmaa 
tullaan päivittämään.  

Kohokohtia tammi–kesäkuussa 2024: Incap pyrkii pa-
rantamaan energiatehokkuuttaan ja lisäämään uusiu-
tuvan energian käytön osuutta toiminnassaan. Alku-
vuodesta 2024 valmistui energiatehokkuuden paran-
tamiseen liittyvä projekti Incapin Iso-Britannian 

tehtaalla. Tehdasrakennuksen katto uudistettiin, 
mikä mahdollistaa omien aurinkopaneelien asentami-
sen tehtaan katolle tulevaisuudessa. Uusi katto on 
suunniteltu energiatehokkaaksi ja se lisää työympä-
ristön viihtyisyyttä.  

Incapin vastuullisuustyöstä lisää yhtiön vuoden 2023 
vuosi- ja vastuullisuusraportissa, joka on saata-
vana yhtiön verkkosivuilla.  

 

  

 

 

  

Varsinainen yhtiökokous 2024 
Incap Oyj:n 10.5.2024 pidetty varsinainen yhtiöko-
kous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12. 
2023 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille 
ja toimitusjohtajalle.  

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukai-
sesti, että tilikaudelta 2023 ei makseta osinkoa.  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien 
osakkeiden antamisesta joko maksua vastaan tai 
maksutta. Valtuutus koskee enintään 2 943 721 uutta 
osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön osa-
kemäärästä yhtiökokouskutsun päivämääränä. 

Uudet osakkeet voidaan antaa yhtiön osakkeenomis-
tajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat 
yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajien etuoikeu-
desta poiketen yhdellä tai useammalla suunnatulla 
osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, kuten yhtiön pääomarakenteen ke-
hittäminen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liike-
toiminnan kehittämiseen liittyvien järjestelyiden 

toteuttaminen, investointien ja liiketoiminnan rahoit-
taminen taikka osakkeiden käyttäminen osana yhtiön 
kannustusjärjestelmien toteuttamista hallituksen 
päättämällä tavalla ja sen päättämässä laajuudessa. 

Hallitus voi edellä kuvatun valtuutuksen puitteissa 
antaa myös osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitet-
tuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan 
joko maksua vastaan tai maksutta yhtiön uusia osak-
keita. Uusien osakkeiden merkintähinta voidaan mer-
kitä kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon tai osakepääomaan siten kuin 
hallitus päättää. Hallitus päättää myös muista osake-
anteihin ja erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä 
ehdoista. 

Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen 
päätöksestä lukien. 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset ovat kokonai-
suudessaan saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoit-
teessa https://incapcorp.com/yhtiokokous.  

 

Hallitus ja tilintarkastaja 
10.5.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hal-
lituksen jäsenmääräksi neljä (4). Yhtiökokous päätti, 
että hallitukseen valitaan uudelleen nykyiset jäsenet 
Julianna Borsos, Kaisa Kokkonen, Carl-Gustaf von 
Troil ja Ville Vuori.  

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pitämässään jär-
jestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohta-
jakseen Ville Vuoren. Hallitus päätti myös perustaa 
kaksi valiokuntaa, tarkastusvaliokunnan ja palkitse-
misvaliokunnan. Tarkastusvaliokunnan puheenjohta-
jaksi valittiin Kaisa Kokkonen ja jäsenelso Julianna 

https://incapcorp.com/fi/yritysvastuuraportti/
https://incapcorp.com/yhtiokokous
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Borsos. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi va-
littiin Ville Vuori ja jäseneksi Carl-Gustaf von Troil. 

Yhtiökokous valitsi uudelleen yhtiön tilintarkastajaksi 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, 
joka on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkas-
tajana toimii KHT Maria Grönroos. Yhtiökokous valitsi 

PricewaterhouseCoopers Oy:n toimimaan myös yh-
tiön kestävyysraportoinnin varmentajana. Pricewa-
terhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että Maria Grön-
roos (kestävyysraportointitarkastaja, KRT) toimii pää-
vastuullisena kestävyysraportoinnin varmentajana. 

 

Osake ja osakkeenomistajat 
Incap Oyj:llä on yksi osakelaji. 

30.6.2024 Incap Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 
29 437 214 osaketta (30.6.2023: 29 284 835 osa-
ketta). 

Tammi–kesäkuussa 2024 osakkeen kurssi vaihteli 
6,70 ja 12,81 euron välillä (9,28 ja 22,05 euroa). Pää-
töskurssi 28.6.2024 oli 11,86 euroa (30.6.2023: 10,08 
euroa). Yhtiön markkina-arvo 28.6.2024 oli 349,1 mil-
joonaa euroa (295,2 milj. euroa).  

Kesäkuun 2024 lopussa yhtiössä oli 6 920 osakasta  
(7 292). Osakkeista 27,0 % (29,9 %) oli hallintarekiste-
röityjä 7,1 % (7,7 %) ulkomaisessa omistuksessa. Yhti-
öllä ei ole hallussaan omia osakkeita. 

Kesäkuun 2024 lopussa Incap Oyj:n hallituksen jäse-
net ja toimitusjohtaja sekä heidän lähipiirinsä omisti-
vat yhteensä 2 123 031 osaketta eli 7,2 % osakekan-
nasta (2 116 621 osaketta eli 7,2 % osakekannasta).

 

Suurimmat osakkeenomistajat 28.6.2024 
 

Osakkeita % osakkeista 
Oy Etra Invest Ab 5 686 665 19,32 
Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 1 880 877 6,39 
Joensuun Kauppa ja Kone Oy 1 555 070 5,28 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 1 231 630 4,18 
Danske Invest 593 574 2,02 
Sp-Rahastoyhtiö 530 024 1,80 
Etola Erkki Olavi 500 000 1,70 
Etola Group Oy 450 000 1,53 
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 416 000 1,41 
Kakkonen Kari 390 525 1,33 
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 13 214 365 44,89 

 

Liputusilmoitukset 
Tammi–kesäkuun 2023 aikana Incap Oyj ei saanut yh-
tään Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mu-
kaista ilmoitusta omistusosuuden muutoksesta.  

  

 

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 
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Incap Oyj:n hallitus päätti 8.5.2024 pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmän ansaintajaksosta 2024–2026, 
jossa ansaintakriteeri on konsernin kumulatiivinen lii-
kevoitto (EBIT). Ansaintajaksolla 2024–2026 kannus-
tinjärjestelmän piiriin kuuluvat yhtiön toimitusjohtaja 
ja johtoryhmän jäsenet. Ansaintajakson 2024–2026 
perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä 
enintään 56 267 Incap Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen 
myös rahana maksettavan osuuden. 
 
Palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osit-
tain rahana. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palk-
kiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja lakisääteiset 
maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos 
osallistujan työ- tai johtajasopimus päättyy ennen 
palkkion maksamista. 

Johtoryhmän jäsen on velvoitettu omistamaan 50 % 
ansaitsemistaan netto-osakkeista, kunnes johtoryh-
män jäsenen omistusosuus yhtiöstä vastaa 50 %:n 
suuruista osuutta hänen vuotuisesta peruspalkastaan 
palkkion maksua edeltävänä vuonna. Vastaavasti toi-
mitusjohtaja on velvollinen omistamaan 50 % ansait-
semistaan netto-osakkeista, kunnes hänen omistus-
osuutensa yhtiöstä vastaa 100 %:a hänen vuotuisesta 
peruspalkastaan palkkion maksua edeltävänä 
vuonna. Kyseinen määrä yhtiön osakkeita tulee omis-
taa yhtä kauan kuin johtoryhmän jäsenyys tai asema 
toimitusjohtajana jatkuu. 

 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät  
Yhtiön liiketoimintaan ja toimialaan liittyviä riskejä 
ovat asiakaskysynnän kehitys, sopimusvalmistuksen 
hintakilpailu ja uusasiakashankinnan onnistuminen. 
Muita yleisiä toimintaympäristöön vaikuttavia riskejä 

ovat geopoliittinen tilanne sekä raaka-aineiden ja 
komponenttien saatavuus ja hintakehitys. Taloudelli-
set riskit liittyvät rahoituksen riittävyyteen, maksuval-
miuteen sekä valuuttakurssien vaihteluun.

 

Toimintaympäristöön liittyvät riskit

Geopoliittiset jännitteet jatkuivat Euroopassa ja Lähi-
idässä vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla. Venä-
jän sodalla Ukrainaa vastaan ja sen seurauksena ase-
tetuilla Venäjän vastaisilla pakotteilla ei arvioida ole-
van merkittävää suoraa vaikutusta yhtiöön. Kyberriski 
ja tietojärjestelmien häiriöt voivat vaikuttaa tuotan-
toon. Incap kehittää jatkuvasti sen IT-systeemejä sekä 
tietoturvaa. 

Incapilla ei ole liiketoimintaa eikä suoria tai välillisiä 
asiakkaita tai toimittajia Venäjällä, Valko-Venäjällä tai 
Ukrainassa. Muuttunut toimintaympäristö voi kuiten-
kin vaikuttaa materiaalien saatavuuteen, asiakkaiden 
liiketoimintaan ja globaaliin logistiikkaan.  

Asiakasriskit 

Maailmantalouden heilahtelut ja asiakastoimialojen 
suhdannevaihtelut vaikuttavat Incapin palveluiden 
kysyntään ja taloudelliseen asemaan. Asiakkaiden ky-
syntään ja maksukykyyn liittyviä riskejä seurataan ja 
arvioidaan asiakaskohtaisesti. Komponenttien saata-
vuuden parantuessa Incap arvioi kilpailun asiak-
kaidensa markkinoilla kovenevan. Yhtiön johto pitää 
asiakkuuksien hallintaa huomattavan tärkeänä ja kiin-
nittää siihen erityistä huomiota. 

Yhtiön liikevaihto jakautuu usealle eri asiakassegmen-
tille, mikä tasapainottaa eri toimialojen suhdanteiden 

vaihtelujen vaikutuksia. Vuoden 2024 ensimmäisen 
puoliskon aikana neljä suurinta asiakasta tuotti 52,6 
% (68,0 %) yhtiön liikevaihdosta. Yhtiön asiakkaista 
20 (16) tuotti tammi-kesäkuussa 2024 yli miljoonan 
euron liikevaihdon.  

Elektroniikan sopimusvalmistus on äärimmäisen kil-
pailtu toimiala, jossa on jatkuva paine kustannusta-
son hallintaan. Incap on onnistunut tehostamaan toi-
mintaansa ja vähentämään kustannuksiaan.  
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Taloudelliset riskit 

Yhtiön rahoitustilanne on tällä hetkellä hyvä, eikä ra-
hoituksen tai käyttöpääoman riittävyys muodosta 
merkittävää riskiä.  

Tytäryhtiöiden osakkeiden arvolla on merkittävä vai-
kutus emoyhtiön omaan pääomaan ja sitä kautta 
muun muassa omavaraisuusasteeseen. Tilinpäätök-
sessä 2023 tehtyjen arvostuslaskelmien ja 30.6.2024 
indikaattoreiden perusteella tytäryhtiöiden osakkei-
den arvonlaskukirjaukseen ei ole tarvetta. 

Incapin toiminnassa käytetyt tärkeimmät valuutat 
ovat euro, Intian rupia, Ison-Britannian punta ja Yh-
dysvaltain dollari. Näiden valuuttojen ja euron välis-
ten valuuttakurssien muutoksilla voi olla negatiivinen 

vaikutus Incapin liikevaihtoon, omavaraisuusastee-
seen, tulokseen ja taloudelliseen asemaan. 

Intian veroviranomaisen vuonna 2018 tekemässä ve-
rotarkastuksessa tilikausien 2015–2016 ajalta tutki-
taan konsernin sisäisten erien vähennyskelpoisuutta. 
Myös maksettujen välillisten verojen määrä Intiassa 
on selvityksessä. Yhtiöllä oli kesäkuun 2024 lopussa 
1,6 miljoonan euron suuruinen varaus yhtiön IF-
RIC23:een (epävarmat veropositiot) pohjautuvaan ar-
vioon perustuen. Tapaukset ovat edelleen esitutkin-
nassa, ja mikäli asiassa ei päästä yhteisymmärrykseen 
paikallisen veroviranomaisen kanssa, yhtiö tulee vie-
mään asian seuraavan tason viranomaiselle. Yhtiö ar-
vioi, että tehdyt varaukset kattavat mahdolliset vero-
riskit.

 

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
Incap päivitti 18. heinäkuuta 2024 vuoden 2024 tu-
levaisuuden näkymiään. Incap arvioi vuoden 2024 
liikevaihdon olevan suurempi kuin vuonna 2023 ja 

liikevoiton (EBIT) olevan vuonna 2024 samalla ta-
solla kuin vuonna 2023.

Strategia ja tavoitteet 
Incapin kasvustrategia perustuu sen yrittäjähenki-
seen ja asiakaslähtöiseen kulttuuriin, joustavaan toi-
mintamalliin ja kustannusten hallintaan yhtiön toi-
mintaan syvälle juurtuneena ajattelutapana. Yhtiö 
haluaa vauhdittaa toimialansa konsolidaatiota ja si-
ten hyödyntää alan kasvupotentiaalia kustannuste-
hokkuutensa ja pitkän aikavälin kannattavuutensa 

säilyttäen. Jatkaakseen vahvaa kehitystään yhtiö kes-
kittyy kolmeen strategiseen tekijään: kasvuun, kan-
nattavuuteen ja toiminnan kehittämiseen.  

 

 

Taloudellinen raportointi vuonna 2024  
Vuonna 2024 Incap julkaisee seuraavat taloudelliset raportit: 

• liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 25.10.2024 

 

 

Helsingissä 26.7.2024 

INCAP OYJ 
Hallitus 
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Lisätietoja: 
Otto Pukk toimitusjohtaja puh +372 508 0798 (englanniksi)  

Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.incapcorp.com   

http://www.incapcorp.com/
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Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet 
Tämä puolivuosikatsaus on laadittu kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) IAS 34 Osavuosikatsauk-
set -standardin mukaisesti. Tiedotteen laatimisessa 
on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuo-
den 2023 tilinpäätöksessä. Tiedotteen vertailuluvut 

viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan, 
ellei toisin ole mainittu. Tämän puolivuosikatsauksen 
luvut vuodelta 2024 ovat tilintarkastamattomia. 

 

Konsernin laaja tuloslaskelma 
 

(1 000 euroa) 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
LIIKEVAIHTO 109 007 129 114 221 591 
Liiketoiminnan muut tuotot 213 258 423 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos -3 524 -6 948 -5 148 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -68 722 -85 443 -148 029 
Henkilöstökulut -15 617 -9 560 -24 029 
Poistot ja arvonalentumiset -2 766 -1 999 -4 623 
Liiketoiminnan muut kulut -5 842 -6 621 -11 969 
LIIKEVOITTO 12 749 18 801 28 216 
Rahoitustuotot 1 485 802 944 
Rahoituskulut -1 412 -1 313 -2 738 
TULOS ENNEN VEROJA 12 822 18 290 26 422 
Tuloverot -2 812 -4 231 -6 602 
KATSAUSKAUDEN TULOS 10 010 14 059 19 820  

   
Osakekohtainen tulos, euroa  0,34 0,48 0,68 
 

 

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Erät joita ei siirretä tuloslaskelmaan  
(työsuhde-etuuksien uudelleenarvostus) 0 -26 -23 

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää  
tulosvaikutteisiksi:  

  

    Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 2 150 -393 -2 344 
 Muut laajan tuloksen erät, netto 2 150 -419 -2 367 
LAAJA TULOS YHTEENSÄ 12 160 13 641 17 453 
Kokonaistuloksen jakautuminen:    
    Emoyhtiön osakkeenomistajille 12 160 13 641 17 453 
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Konsernitase 
(1 000 euroa) 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
VARAT    

PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 22 301 17 331 21 625 
Käyttöoikeusomaisuus 7 454 6 774 8 089 
Liikearvo 8 452 7 384 8 237 
Muut aineettomat hyödykkeet 5 555 3 981 5 503 
Muut rahoitusvarat 4 4 4 
Laskennalliset verosaamiset 1 165 345 1 012 
Muut saamiset 410 779 443 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 45 341 36 598 44 914  

   
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 69 246 73 491 71 022 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 40 176 34 614 23 864 
Rahavarat 39 786 15 732 42 550 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 149 208 123 836 137 435  

   
VARAT YHTEENSÄ 194 548 160 434 182 349  

   

OMA PÄÄOMA JA VELAT    
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 1 000 1 000 1 000 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 23 795 22 184 23 745 
Muuntoero -5 681 -5 880 -7 831 
Kertyneet voittovarat 100 057 83 913 89 846 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 119 171 101 218 106 760  

   
PITKÄAIKAISET VELAT    
Lainat rahoituslaitoksilta 22 572 4 926 23 643 
Vuokrasopimusvelat 6 620 5 654 6 556 
Laskennalliset verovelat 1 240 605 1 302 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 292 251 261 
Muut velat 1 619 1 619 1 619 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 32 343 13 054 33 381  

   
LYHYTAIKAISET VELAT    
Ostovelat ja muut velat 39 231 42 410 37 789 
Lainat rahoituslaitoksilta 2 252 2 159 2 271 
Vuokrasopimusvelat 1 032 1 132 1 603 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 56 56 54 
Muut velat 464 405 491 
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LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 43 035 46 163 42 208 
VELAT YHTEENSÄ 75 377 59 216 75 589 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 194 548 160 434 182 349 

 

Konsernin rahavirtalaskelma 
(1 000 euroa) 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Liiketoiminnan rahavirta    

Liikevoitto 12 749 18 801 28 216 
Oikaisut liikevoittoon 3 336 2 245 5 107 
Käyttöpääoman muutos    
   Lyhytaikaisten saamisten muutos -15 031 2 035 17 928 
   Vaihto-omaisuuden muutos 3 895 18 102 25 911 
   Lyhytaikaisten velkojen muutos 2 315 -14 259 -23 184 
Maksetut korot ja maksut  -1 012 -539 -1 109 
Saadut korot 332 4 162 
Maksetut verot ja veronpalautukset -3 361 -4 600 -8 382 
Liiketoiminnan rahavirta 3 224 21 790 44 650  

   
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 079 -5 069 -6 875 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoittotulot 3 44 52 
Tytäryhtiön hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla -2 802 0 -12 478 
Investointien rahavirta -4 878 -5 024 -19 301  

   
Rahoituksen rahavirta    
Lainojen nostot 0 1 557 27 445 
Lainojen takaisinmaksut -1 116 -8 896 -15 853 
Vuokrasopimusvelkojen maksut -814 -736 -1 506 
Rahoituksen rahavirta -1 930 -8 075 10 086  

   
Rahavarojen muutos -3 584 8 691 35 435 
Rahavarat katsauskauden alussa 42 550 7 559 7 559 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 819 -518 -443  

   
Rahavarat katsauskauden lopussa 39 786 15 732 42 550 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

(1 000 euroa) 

Osakepääoma  Sijoitetun  
vapaan oman 

pääoman  
rahasto 

Muunto- 
erot 

Kertyneet 
voittovarat  

Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 1 000 23 745 -7 831 89 846 106 760 
Tilikauden tulos    10 010 10 010 
Muut laajan tuloksen erät   2 150  2 150 
Tilikauden laaja tulos yhteensä    2 150 10 010 12 160 
Muut muutokset      
Liiketoimet omistajien kanssa      
Pääoman sijoitukset  50   50 
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo    201 201 

Oma pääoma 30.6.2024 1 000 23 795 -5 681 100 057 119 171 
      
      
Oma pääoma 1.1.2023 1 000 22 184 -5 487 69 728 87 426 
Tilikauden tulos    14 059 14 059 
Muut laajan tuloksen erät   -393 -26 -419 
Tilikauden laaja tulos yhteensä    -393 14 033 13 641 
Muut muutokset    23 23 
Liiketoimet omistajien kanssa      
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo    129 129 

Oma pääoma 30.6.2023 1 000 22 184 -5 880 83 913 101 218 
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Konsernin tunnusluvut ja vastuusitoumukset 
 

1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Liikevaihto, milj. euroa 109,0 129,1 221,6 
Liikevoitto/-tappio, milj. euroa 12,7 18,8 28,2 
    % liikevaihdosta 11,7 14,6 12,7 
Voitto/tappio ennen veroja, milj. euroa 12,8 18,3 26,4 
    % liikevaihdosta 11,8 14,2 11,9 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %   19,4 35,0 23,3 
Oman pääoman tuotto (ROE), %           17,7 29,8 20,4 
Omavaraisuusaste, % 63,0 65,1 60,6 
Nettovelkaantumisaste, % -5,9 -1,6 -7,7 
Korollinen nettovelka, milj. euroa -7,0 -1,6 -8,2 
Quick ratio 2,1 1,2 1,8 
Current ratio 3,5 2,7 3,3 
Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä keskimäärin 
tilikauden aikana*  29 437 214 29 284 835 29 361 025 

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa  0,34 0,48 0,68 
Oma pääoma/osake, euroa  4,05 3,46 3,63 
Osakekohtainen osinko, euroa  0,00 0,00 0,00 
    Osinko tuloksesta, % 0,0 0,0 0,0 
Hinta-/voittosuhde (P/E-luku)  34,9 21,0 11,5 
Osakkeen kurssikehitys     
    Katsauskauden alin kurssi, euroa  6,70 9,28 5,80 
    Katsauskauden ylin kurssi, euroa  12,81 22,05 22,05 
    Katsauskauden keskikurssi, euroa  9,17 14,45 11,43 
    Katsauskauden päätöskurssi, euroa  11,86 10,08 7,75 
Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 349,1 295,2 228,1 
Osakkeiden vaihto, kpl  4 600 412 11 425 790 20 833 267 
Osakkeiden vaihto, % 15,6 39,0 70,8 
Investoinnit, milj. euroa 4,9 5,1 19,4 
    % liikevaihdosta 4,5 3,9 8,7 
Henkilöstö keskimäärin mukaan lukien vuokratyönte-
kijät 1 990 2 552 2 261 

Henkilöstö kauden lopussa mukaan lukien vuokratyön-
tekijät 2 270 2 224 1 733 

VASTUUSITOUMUKSET, milj. euroa    
OMASTA VELASTA    
Kiinnitykset 24,4 16,1 24,4 
Taseen ulkopuoliset vastuut        0,1 0,1 0,1 
Liiketoimet lähipiirin kanssa    
Yhtiöllä ei ole liiketoimia lähipiirin kanssa   

  

*) Osakkeiden määrän kasvu johtui Pennatronics Inc:n yritysostoon liittyvästä kauppahinnan maksusta Incapin osakkeina. 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Tilikauden tulos 10 010 14 059 19 820 
Vertailukelpoinen tilikauden tulos 20 020 28 118  
Rahoituskulut 1 412 1 313 2 738 
Vertailukelpoiset rahoituskulut 2 825 2 627  
Tuloverot 2 812 4 231 6 602 
Vertailukelpoiset tuloverot 5 623 8 461  
Tuotto 28 468 39 206 29 160 
Oma pääoma 119 171 101 218 106 760 
Pitkäaikaiset korolliset velat 39 483 10 830 30 460 
Lyhytaikaiset korolliset velat 3 284 3 292 3 874 
Sijoitettu pääoma 151 938 115 340 141 094 
Sijoitettu pääoma, raportointikauden ja edellisen  
tilikauden lopun keskiarvo 146 516 112 104 124 981 

Sijoitetun pääoman tuotto, %  19,4 35,0 23,3 
 

Oman pääoman tuotto, % 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Tilikauden tulos  10 010 14 059 19 820 
Vertailukelpoinen tilikauden tulos 20 020 28 118  
Oma pääoma 119 171 101 218 106 760 
Oma pääoma raportointikauden ja edellisen  
tilikauden lopun keskiarvo 112 965 94 322 97 093 

Oman pääoman tuotto, %  17,7 29,8 20,4 
 

Omavaraisuusaste, % 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 

Oma pääoma yhteensä 119 171 101 218 106 760 
Taseen loppusumma 194 548 160 434 182 349 
Saadut ennakot -5 240 -4 907 -6 188 

Omavaraisuusaste % 63,0 65,1 60,6 
 

Nettovelkaantumisaste, % 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Korollinen nettovelka -7 018 -1 610 -8 216 
Oma pääoma 119 171 101 218 106 760 
Nettovelkaantumisaste, % -5,9 -1,6 -7,7 
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Korollinen nettovelka 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Pitkäaikaiset korolliset velat 29 491 10 830 30 460 
Lyhytaikaiset korolliset velat 3 284 3 292 3 874 
Korolliset velat 32 767 14 122 34 334 
Rahat ja pankkisaamiset -39 786 -15 732 -42 550 
Korollinen nettovelka -7 018 -1 610 -8 216 
 

Rahoitusomaisuus 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 40 176 34 614 23 864 
Rahat ja pankkisaamiset 39 786 15 732 42 550 
Rahoitusomaisuus 79 962 50 346 66 414 
 

Quick ratio 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Rahoitusomaisuus 79 962 50 346 66 414 
Lyhytaikaiset velat 43 035 46 163 42 208 
Saadut ennakot -5 240 -4 907 -6 188 
Lyhytaikainen vieras pääoma 37 795 41 256 36 020 
Quick ratio 2,1 1,2 1,8 
 

Current ratio 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Rahoitusomaisuus 79 962 50 346 66 414 
Vaihto-omaisuus 69 246 73 491 71 022 
Lyhytaikaiset velat 43 035 46 163 42 208 
Lyhytaikainen vieras pääoma 43 035 46 163 42 208 
Current ratio 3,5 2,7 3,3 
 

Investoinnit 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Käyttöomaisuuden lisäykset 2 079 5 069 6 875 
Investoinnit 2 079 5 069 6 875 
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Oikaistu liikevoitto 

1 000 euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 
Liikevoitto 12 749 18 801 28 216 
Kertaluonteiset kulut 151 778 1 068 
Hankintamenon allokointien poistot 278 209 1 298 
Oikaistu liikevoitto 13 179 19 789 30 582 

 

Tunnuslukujen laskentasäännöt  
Vaihtoehtoinen tunnusluku Laskentasääntö Käyttötarkoitus 
Vertailukelpoinen tilikauden 
tulos 

Puolivuosikauden tulos x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Vertailukelpoiset rahoitus-
kulut 

Puolivuosikauden rahoituskulut x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Vertailukelpoiset tuloverot Puolivuosikauden tuloverot x 2 Tunnusluku parantaa vertailukelpoisuutta 
koko vuoden lukuun nähden. 

Sijoitetun pääoman  
tuotto-% 

100 x (Tilikauden tulos + rahoituskulut 
+ verot) / (Oma pääoma + korolliset ra-
hoitusvelat (raportointikauden ja edel-
lisen tilikauden lopun keskiarvo)) 

Tunnusluku antaa tietoa sijoitetun pää-
oman tuoton seuraamiseen. 

Oman pääoman tuotto-% 100 x Tilikauden tulos / Oma pääoma 
(raportointikauden ja edellisen tilikau-
den lopun keskiarvo) 

Tunnusluku antaa tietoa oman pääoman 
tuoton seuraamiseen. 

Omavaraisuusaste, % 100 x Oma pääoma / (Taseen loppu-
summa - saadut ennakot) 

Tunnusluku antaa tietoa konsernin käyttä-
mästä velkarahoituksesta omaisuutensa 
rahoittamiseksi. 

Nettovelkaantumisaste, % 100 x Korollinen nettovelka / Oma pää-
oma 

Tunnusluku antaa kuvan konsernin vel-
kaantuneisuudesta. 

Korollinen nettovelka Korolliset velat - kassavarat Tunnusluku antaa kuvan konsernin ulkoi-
sen velkarahoituksen kokonaismäärästä. 

Rahoitusomaisuus Myyntisaamiset ja muut saamiset + 
kassavarat 

Osatekijää käytetään Quick ration laskemi-
sessa, ja se kertoo konsernin juoksevien 
menojen kattamiseen tarvittavan omai-
suuden. 

Quick ratio Rahoitusomaisuus / (Lyhytaikainen vie-
ras pääoma - lyhytaikaiset saadut en-
nakot) 

Tunnusluku antaa tietoa yrityksen maksu-
valmiudesta. 

Current ratio Rahoitusomaisuus + vaihto-omaisuus / 
Lyhytaikainen vieras pääoma 

Tunnusluku antaa tietoa yrityksen maksu-
valmiudesta. 

Investoinnit Rahavirtalaskelman mukaiset käyttö-
omaisuuden arvonlisäverottomat han-
kinnat, joista ei ole vähennetty inves-
tointitukia. Vuokrasopimuksista kirjat-
tavat konsernitaseen käyttöoikeus-
omaisuuserien lisäykset eivät sisälly in-
vestointeihin. 

Tunnusluku antaa tietoa konsernin inves-
tointien rahavirroista. 



 

 
22 

 

Oikaistu liikevoitto Liikevoitto ilman kertaluonteisia kuluja 
ja hankintamenojen allokointeihin liit-
tyviä poistoja 

Tunnusluku antaa tiedon liikevoitosta, 
josta on oikaistu yritysostoon liittyvät me-
not. 

   

Muu tunnusluku Laskentasääntö 

Osakekohtainen tulos Tilikauden tulos / Tilikauden keskimääräinen osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä. 

Oma pääoma/osake Oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lo-
pussa. 
 

Osakekohtainen osinko Tilikaudelta jaettu osinko / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilin-
päätöspäivänä. 

Osinko tuloksesta 100 x osakekohtainen osinko / Osakekohtainen tulos. 

Osakekannan markkina-arvo Katsauskauden päätöspäivän viimeinen kaupantekokurssi x ulkona olevien 
osakkeiden lukumäärä. 
 

Henkilöstö keskimäärin Keskiarvo kuukausien lopussa lasketuista henkilökunnan lukumääristä. 
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